Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

101

121

141

161

181
Cc

102

122

142

162

182
E

4 Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagao
e Selegdo e de Promogdo de Eventos

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

V CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA

EM CARGOS DA CARREIRA DE ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO

Aplicacao: 6/2/2021

Cargo: ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO — AREA: CONTROLE EXTERNO — ESPECIALIDADE: D

GABARITOS OFICIAIS PRELIMINARES
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